[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от      01.   10.   2013     №    72 - р

           г. Обоянь

О внесении изменений  в распоряжение

Главы Обоянского района

от 01.10.2013 № 72-р.

Во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 04.04.2013      № 218-рг « О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от         4 марта 2013 года № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива»:

1. Внести следующее изменение в  распоряжение Главы Обоянского района от 01.10.2013 № 72-р  «О  мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива»:

 1.1. Утвердить экспертную рабочую группу в новом составе (Приложение     № 1).

1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Определить уполномоченным представителем, ответственным за взаимодействие с Фондом информационной демократии, секретаря экспертной рабочей группы, заместителя Главы Администрации Обоянского района                   Э. В. Губанова.».

1.3.Пункты 3, 4, 5 настоящего распоряжения считать пунктами 4, 5, 6 соответственно.

4. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района А.В. Долженкова.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Обоянского района                                                                        Н. В. Черноусов
исп. Т. В. Бабаскина
т. (48141) 2-23-81

Приложение №1

к распоряжению

Главы Обоянского района

от 01.10.2013 № 72-р

Состав

экспертной рабочей группы.

	№ пп
	ФИО
	Должность

	1
	Долженков

Александр Васильевич
	Заместитель Главы Администрации – руководитель экспертной рабочей группы

	Бабаскина

Татьяна Викторовна
	Управляющий делами Администрации Обоянского района, заместитель руководителя экспертной рабочей группы

	2
	Бесчетников

Борис Иванович
	Начальник Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района, заместитель руководителя экспертной рабочей группы.

	3
	Губанов

Эдуард Васильевич
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района, секретарь экспертной рабочей группы

	4
	Абрамов

Олег Александрович
	Начальник отдела правовой работы Администрации Обоянского района

	5
	Апухтин

Виталий Владимирович
	Индивидуальный предприниматель, депутат Собрания депутатов г. Обоянь (по согласованию)

	6
	Долгов

Валерий Николаевич
	Начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации Обоянского района

	7
	Илюшкина

Людмила Николаевна
	Начальник отдела социально – экономического развития, учетной политики и регулирования продовольственного рынка Управления аграрной политики Администрации Обоянского района

	8
	Котов

Василий Григорьевич
	Директор МБОУ «Рыбино – Будская СОШ», депутат Представительного Собрания Обоянского района (по согласованию)

	9
	Локтионов

Александр Александрович
	Начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрация Обоянского района

	10
	Лукьянчиков Александр Васильевич
	Председатель Представительного Собрания Обоянского района Курской области (по согласованию)

	11
	Малыхин

Сергей Викторович
	Главный врач ОБУЗ «Обоянская ЦРБ», депутат Представительного Собрания Обоянского района (по согласованию)

	12
	Миненкова

Валентина Григорьевна
	Директор МБУК «Обоянский РДНТ»

	13
	Скрипин

Николай Викторович
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района

	14
	Шокуров

Владимир Михайлович
	Директор Обоянского филиала Курского колледжа культуры (по согласованию)

	15
	Апостолов Геннадий Александрович
	заместитель Главы города Обояни (по согласованию)

	16
	Германова Людмила  Сергеевна
	Глава Афанасьевского сельсовета (по согласованию)

	17
	Белоусов Александр Иванович
	Глава Бабинского сельсовета (по согласованию)

	18
	Каменева Любовь  Федоровна
	Заместитель Главы Администрации  Башкатовского сельсовета (по согласованию)

	19
	Кононов Александр Васильевич
	Глава Быкановского сельсовета    (по согласованию)

	20
	Ивакина Анна Григорьевна
	Глава Гридасовского сельсовета (по согласованию)

	21
	Кудинова Ольга Владимировна
	Заместитель Главы администрации Зоринского сельсовета (по согласованию)

	22
	Черных Сергей Иванович
	Глава Каменского сельсовета (по согласованию)

	23
	Лукьянчиков  Александр Григорьевич
	Глава Котельниковского  сельсовета (по согласованию)

	24
	Долженкова Вера Алексеевна
	заместитель Главы администрации Рыбино-Будского сельсовета (по согласованию)

	25
	Новоженов Владимир Викторович

	Глава Рудавского сельсовета (по согласованию)

	26
	Образцов Виктор Иванович
	Глава Усланского сельсовета (по согласованию)

	27
	Боева Наталья  Павловна
	Глава  Шевелевского сельсовета (по согласованию)